
Pasqvra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 20'17
( Bazuar ne klasif ikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

PERSON FIZ IK MANJOLA CIL I

N r Pershkrimi i  Elementeve
Periudha

Raportuese
Periudha

Para ardhese
TE ARDHURAT 574,779 8,828,912

NGA SHITJA E MALLRAVE 574,779 8,828,912

tl SHPENZIMET -1+2+3+4+5 2,252,447 8,740,624
1 Shpenzime per mater iale 2,225,168 8,468,462

Inventar ne celie 1  ,814,87  I 2,026,990
Shpenzime blerie per mallrat e shitura 410.297 8,256,343
lnventari ne fund te vitit 0 1,814,871

az Shpenzime oersonel i 13 ,112 157,344
Paqat 0 o
Siquracion 4 1 .  1  1 ) 157,344

Amortizimi i Aktiveve Afatoiata 0
4 Te tiera 14,167 114,168

Enerqi i  ui i , fax,telefon, internet 0 0
Shpenzime te qarkul l imit  te mal l i t  e transoort i t n 0
Benzin/NafVGaz n 0
Qera ambient i 0 0
Paqesa 0 U

0 47,500
14,167 oo,oob

0 0
C 0

6 Sn0enzrme frnanctare 0 65C
c
c L

f C
A it imi para tat imeve - 1 , 6 7 7 , 6 6 8 UU,ZUI

1,774,968 c
6 97,300 4 , 4 1 4

Tat im i  mb i f i t im in 1 4 , 5 9 5 0
4,414

B it imi pas tat imit -1 ,692,263 83.874


